ZAL ACZNIK NR 2

DO UCHWALY NR XXXVIII/228/2006
RADY GMINY SKAPE

Z DNIA 13 MARCA 2006 ROKU

PLAN PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUD ZETOWYCH

PRZYCHODY

903 Przychody z zaciggnietych pozyczek na finansowanie
zadan realizowanych z udziatem $rodkow
pochodzacych z budzetu UE

952 Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow na
rynku krajowym

Dochody
Razem

ROZCHODY
963 splaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych z

budzetu UE
992 splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow
Wydatki
Razem
Saldo

1216 003,00

977 911,00

238 092,00
11 213 700,00
12 429 703,00

1216 003,00
982 211,00
233 792,00

11 213 700,00
12 429 703,00

0,00



